
UCHWAŁA NR LXVI/.../2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmna w sprawie odwołania ograniczeń 
w zakresie korzystania z wody dostarczanej z miejskich sieci wodociągowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572 ) Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe nr 116/2023 Burmistrza Miasta Chełmna  z dnia 22 sierpnia 
2023 r. w sprawie odwołania ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z miejskich sieci 
wodociągowych stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz 
obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Chełmna oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FBFDE7-1D41-475E-BC26-DD73E56065CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/.../2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej  
z miejskich sieci wodociągowych 

 Na podstawie art. 30, 31 oraz 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. odwołuje się ograniczenie w zakresie korzystania z wody dostarczanej 
z miejskich sieci wodociągowych wprowadzone zarządzeniem nr 84/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 
7 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z miejskich 
sieci wodociągowych zatwierdzonego uchwałą nr LXV/478/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 czerwca 
2023 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miasta Chełmna. Zarządzenie traci moc 
w razie odmowy zatwierdzenia bądź nie przedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej sesji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta w Chełmnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 
 

Piotr Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FBFDE7-1D41-475E-BC26-DD73E56065CA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

     Z uwagi na zmianę warunków hydrologicznych wywołanych negatywnym wpływem wysokich 

temperatur i brakiem opadów atmosferycznych na terenie Gminy Miasta Chełmna, Burmistrz Miasta 

Chełmna Zarzadzeniem nr 116/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. odwołał ograniczenie w zakresie korzystania 

z wody dostarczanej z miejskch sieci wodociagowych z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

Zarządzenie porzadkowe podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji rady gminy. Traci ono moc w 

razie odmowy zatwierdzenia bądź nieprzedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej sesji rady. 

W związku z powyższym przygotowano projekt niniejszej uchwały.  
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FBFDE7-1D41-475E-BC26-DD73E56065CA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/.../2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZARZĄDZENIE NR 116/2023BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNAz dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Uzasadnienie


